
 
 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 26 березня  2020  року                                                                           №31 

 
Про звільнення  директора  
Музиківського комунального підприємства 
Андруневича О.М. 
 

 
Керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на 

підставі пункту 6.2 Статуту Музиківського комунального підприємства, зареєстрованого 24 
жовтня 2009 року та заяви про звільнення деректора Музиківського комунального 
підприємства Андруневича О.М. та у зв’язку з необхідністю підготовки актів прийому-
передачі основних засобів та товарно-матеріальних цінностей та неможливості подачі звітів 
за І квартал 2020 року в умовах карантину, виконавчий комітет сільської ради   

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Звільнити Андруневича Олександра Михайловича, директора Музиківського 

комунального підприємства, 30 квітня 2020 року за власним бажанням (ст. 38 КЗпП України). 
2. Начальнику загального відділу здійснити оформлення кадрової документації 

щодо зазначеного працівника та попередити про необхідність заповнення декларацій. 
3. Бухгалтеру Музиківського КП здійснити виплату компенсації за невикористану 

відпустку  зазначеного працівника відп овідно до чинного законодавства.  
 
Підстава:  - Заява Андруневича О.М. від 10.03.2020 р. 
              

Сільський голова                                                  С. ЛЕЙБЗОН 
 
 
З рішенням ознайомлений: 
 
_________________            ____________                      ____________ 
 
Про необхідність заповнення декларації «перед звільненням» та «після звільнення» 
попереджений:  
 
_________________            ____________                      ____________ 
  


